Директору МАОУ «СШ № 51»

Смольцаренко Л.А.

__________________________________,
от кого

__________________________________
номер телефона

Заявление

Прошу Вас принять моего ребёнка _______________________________

__________________________________________________________________

ученика (-цу) ________________________________________________ класса

в платную группу по курсу: __________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

с «_____» ____________________ 20____ года.

______________________                       _________________________________
                             дата                                                                                                подпись, расшифровка подписи

 Директору МАОУ «СШ № 51»

Смольцаренко Л.А.

__________________________________,
от кого

__________________________________
номер телефона

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребёнка _____________________________

__________________________________________________________________

ученика (-цу) ________________________________________________ класса

из платной группы по курсу: _________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

с «_____» ____________________ 20____ года.

______________________                       _________________________________
                             дата                                                                                                подпись, расшифровка подписи